ARSBUDGET 2016

for Hedehusene Sogns Menighedsrad
i Haje Taastrup Provsti
i Hgje-Taastrup Kommune
Myndighedskode 9083

CVR-nr. 21694711

Budget 2016 indeholder falgende:

Malsaetning, szerlige indsatsomrader samt supplerende forklaringer

Arsbudget i hovedtal
Arsbudget fordelt pa formal
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Malseetninger for hele valgperioden, der indgar i dette ars budget

Seerlige indsatsomrader (jf. merudgiftsgnsker m.v.)

Supplerende forklaringer til budgettet
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Budget Budget Regnskab | Regnskab | -- Budgetoverslag --
2016 2015 2014 2013 2017 2018 2019
1 Ligningsbelgb til drift I 4.7-25.000| 4.725.000] 4.738.581,25 4.752.199,92|
Driftsudgifter i alt 2.725.000] -4.788.202| -4.522.774,76] -4.490.541,70
2 Kirkebygning og sognegard -579.700 -576.600| -603.783,54] -561.260,73
2 Indteegter 2.500 12.000 26.348,00 12.644,63
2 Udgifter, lgn -218.600 -218.600 -201.028,81 -194.154,42
2 Udgifter, gvrige drift -363.600 -370.000f  -429.102,73] -379.750,94
3 Kirkelige aktiviteter -1.866.700] -1.917.600| -1.798.681,86| -1.796.606,98
3 Indteegter 34.500 49.500 34.275,00 45.125,00
3 Udgifter, lgn -1.599.700] -1.645.100| -1.539.487,49| -1.555.247,10
3 Udgifter, gvrige drift -301.500 -322.000f -293.469,37| -286.484,88
4 Kirkegard -1.304.200] -1.372.900] -1.206.267,26] -1.285.216,31
4 Indteegter 427.000 312.500 471.227,88) 323.014,98|
4 Udgifter, lgn -1.261.200] -1.302.200| -1.285.612,95| -1.279.379,41
4 Udgifter, gvrige drift -470.000 -383.200] -391.882,19| -328.851,88
5 Praestebolig mv. 0| -90.000 -41.748,69 -9.145,54,
5 Indteegter 0 0 30.000,00 37.233,23
5 Udgifter, lon 0 0 0,00, 0,00
5 Udgifter, gvrige drift 0 -90.000 -71.748,69 -46.378,77
6 Administration og feellesudgifter -976.400 -832.102| -857.687,74| -746.714,52
6 Indteegter 0 0 0,00, 0,00
6 Udgifter, lan -275.300 -434.200 -375.956,01 -363.667,81
6 Udgifter, gvrige drift -701.100 -397.902 -481.731,73 -383.046,71
7 Finansielle poster 2.000 1.000 -14.605,67| -91.597,62
Resultat af drift 0 -63.202 215.806,49 261.658,22
Forbrug af frie midler (jf. bilag 1) 0 63.202
Resultat af drift inklusiv forbrug af frie midler 0 0
ANLAEGSBEVILLINGER
8 Anleegsramme
Renteindteegter af anlaegsopsparing (90) 0 0 2.556,81 355,35 0 0
Salg af anleeg (91) o] 2000000 -11.800,00 0,00 0 0
Ligningsbelgb til anleeg (92) 0 0 886.000,00 886.000,08 0 0
Kirkebygning og sognegard ((80)+(81)+(82)) 0 0 -64.481,28] -110.379,31 0 0
Kirkegard ((83)+(84)) 0 0 -10.972,63 -81.050,00 0 0
Preestebolig mv. ((85)+(86)+(87)+(88)) 0 0 0,00 -101.518,75 0 0
B Resultat af anlaeg 0 2.000.000] 2.431.004,54 803.786,67" 0 0
C Arets resultat | q 1.936.798| 2.646.811,o3| 1.065.445" 0| 0|
E Heraf til balanceposteringer (=C-A) | Ol 2.000.000| | " 0| ol
+ Forbrug af eksisterende opsparing 0 0 0 0 0
+ Nye lan 0 0 0 0 0
+ Forbrug af kirkekassens "salg af anleeg m.v." 0 0 0 0 0
+ Forbrug af frie midler konverteret til anlaeg 0 0 0 0 0
+ Forbrug af viderefgrte anleegsmidler tidl. ar 0 0 0 0 0
Ligningsmidler til afdrag pa lan 0 0 0 0 0
Ligningsmidler til anleegsopsparing 0 0 0 0 0
Renteindteegter af anlaegsopsparing 0 0 0 0 0
Oplagt i stiftet "salg af anleeg m.v." 0] 2.000.000 0 0 0
Overf. til kirkekasse "salg af anlaeg m.v." 0 0 0 0 0
F Balanceposteringer (anleeg) 0] -2.000.000 0 0 0
G Sum (=E+F) | 0| 0 " 0 0| 0|

Tallene i parantes henviser til den 2-cifrede formalskonto, som posten vedrgrer. Budgettes formalskonti fremgar af de efterfalgende sider.
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Formal

Indtaegter

1 Feelles indtaegter i alt

10
11

| alt

Ligningsbelgb til drift
Tilleegsbevilling fra 5% midlerne

Driftsudgifter

2 Kirkebygning og sognegard

20
21
22
23
24
25

| alt

Feelles formal

Kirkebygning

Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)
Sognegard

Kirkekontor (uden for kirke og sognegard)
Tjenstlige lokaler i praestegard

3 Kirkelige aktiviteter

30
31
32
33
34
35
36
37
39

| alt

Feelles formal

Gudstjeneste og kirkelige handlinger
Kirkelig undervisning

Diakonal virksomhed
Kommunikation

Kirkekor

Kirkekoncerter

Foredrags- og magdevirksomhed
Kontingent til DSUK

4 Kirkegard

40
41
42
43

Kirkegarden

Kapel/begravelse, urnenedseettelser
Krematorium

Arbejde uden for egen kirkegard

| alt

Hedehusene Sogns Menighedsrad,

Budget Budget Regnskab | Regnskab -- Budget 2016 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2016 2015 2014 2013 lgn @vrig drift
4.725.000 4.725.000] 4.725.200,00f 4.752.199,92 4.725.000 0 0
0 0 13.381,25 0,00 0 0 0
4.725.000 4.725.000] 4.738.581,25| 4.752.199,92 4.725.000 0 0
Budget Budget Regnskab | Regnskab -- Budget 2016 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2016 2015 2014 2013 lgn gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0 0]
-446.100 -402.500 -428.819,74 -344.448,63] 2.500 -157.500 -291.100
-78.800 -52.300 -112.711,77 -80.983,98 0 -23.300 -55.500
-52.800 -119.800 -60.332,73 -116.442,71 0 -37.800 -15.000
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-2.000 -2.000 -1.919,30 -19.385,41 0 0 -2.000
~579.700 -576.600 -603.783,54] -561.260,73 2.500 -218.600| -363.600
Budget Budget Regnskab | Regnskab -- Budget 2016 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2016 2015 2014 2013 len @vrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-632.500 -611.000 -594.919,23|  -554.306,30 0 -540.000 -92.500
-224.400 -208.900 -219.523,89 -225.540,68 0 -176.900 -47.500
-198.600 -233.600 -210.883,36] -229.342,18 6.000 -173.600 -31.000
-193.600 -201.400 -197.876,33 -198.434,69| 0 -99.100 -94.500
-133.400 -178.300 -167.798,71 -185.315,42 28.500 -142.300 -19.600
-212.400 -208.000 -181.921,08 -178.775,00] 0 -198.500 -13.900
-271.800 -276.400 -225.759,26 -224.892,71 0 -269.300 -2.500
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-1.866.700] -1.917.600] -1.798.681,86] -1.796.606,98 34.500[ -1.599.700] -301.500
Budget Budget Regnskab | Regnskab -- Budget 2016 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2016 2015 2014 2013 lgn gvrig drift
-1.316.200 -1.372.900| -1.217.938,57| -1.287.283,30) 415.000] -1.261.200 -470.000
12.000 0 11.671,31 2.066,99 12.000 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-1.304.200 -1.372.900] -1.206.267,26| -1.285.216,31 427.000] -1.261.200 -470.000
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Formal

5 Praestebolig mv.

50
51
52
53
54
55
56
57
58

| alt

Feelles formal
Preestebolig 1
Preestebolig 2
Preestebolig 3
Preestebolig 4
Preestebolig 5
Funktionaerbolig
Skov og landbrug
@vrige ejendomme

6 Administration og faellesudgifter

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
98

| alt

Faelles formal
Menighedsradet/provstiudvalget
Personale, inkl. delt medarbejder
Bygning

Jkonomi

Personregistrering - civil
Personregistrering - kirkelig
Efteruddannelse
Menighedsradsvalg/provstiudvalgsvalg
Forsikringspraemie og stiftbidrag (PU)
Udlant til andet sogn

7 Finansielle poster

70
71
72
73
74
75
76

| alt

Renter af stiftslan

Renter af realkredit og andre lan
@vrige renteudgifter

Renteindt. af likvider (ex. kgd.)
Renteindt. af kirkekap.| (ex. gravkap.)
Kursgevinst/-tab

Momsregulering

Hedehusene Sogns Menighedsrad,

Budget Budget Regnskab | Regnskab -- Budget 2016 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2016 2015 2014 2013 lgn ovrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 -90.000 -41.748,69 -9.145,54] 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 -90.000 -41.748,69 -9.145,54] 0 0 0
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2016 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2016 2015 2014 2013 lgn gvrig drift
-126.200 -64.000 -126.750,05| -58.491,14 0 0 -126.200
-270.300 -103.300 -119.199,37 -75.234,28 0 -36.000 -234.300
-139.900 -148.800 -126.960,25| -127.908,54] 0 -99.800 -40.100
-30.500 -32.000 -30.562,00 -33.858,50, 0 -30.000 -500
-207.500 -196.250 -185.080,08] -178.989,99 0 -25.000 -182.500
-84.500 -175.100 -161.325,35| -161.729,21 0 -84.500 0
0 0 -34.315,00 -22.981,90, 0 0 0
-42.500 -43.000 -73.495,64 -87.520,96 0 0 -42.500
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-75.000 -69.652 0,00 0,00 0 0 -75.000
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-976.400 -832.102 -857.687,74] -746.714,52 0 -275.300 -701.100
Budget Budget Regnskab | Regnskab -- Budget 2016 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2016 2015 2014 2013 lgn gvrig drift
0 0 -53.627,92 -93.456,62 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
2.000 1.000 1.523,50 1.257,58| 2.000 0 0
0 0 206,26 206,26 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 37.292,49 395,16 0 0 0
2.000 1.000 -14.605,67 -91.597,62 2.000) 0 0
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Formal

8 Anlaegsramme

80 Kirkebygning

81 Sognegard

82 Kirkekontor (udenfor kirke og sognegard)
83 Kirkegard

84 Krematorium

85 Praesteboliger

86 Funktioneerboliger

87 Skov og landbrug

88 @vrige ejendomme

90 Renteindteegt af anleegsopsparing
91 Salg af anlaeg m.v.

92 Ligningsbelgb anleeg

93 5% tilleegsbevilling anleeg

| alt

Budget Budget Regnskab | Regnskab -- Budget 2016 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2016 2015 2014 2013 len gvrig drift
0 0 -64.481,28] -110.379,31 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 -10.972,63 -81.050,00, 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 -101.518,75 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 2.556,81 355,35 0 0 0
o] 2.000.000 -11.800,00 0,00 0 0 0
0 0] 886.000,00]  886.000,08 0 0 0
0 0] 1.629.701,64] 210.379,30) 0 0 0
0] 2.000.000] 2.431.004,54| 803.786,67 0 0 0
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